РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2006 года                                                                № 6

«Об утверждении тарифов на оказание услуг по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования на территории городского поселения Ковылкино»

В связи с необходимостью обеспечения безопасного использования внутридомового газового оборудования, находящегося в собственности населения, и его надлежащего технического обслуживания, руководствуясь Постановлением Госстроя России № 710 от 27.09.2003 года ( с изменениями)

Совет депутатов городского поселения Ковылкино РЕШИЛ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2007 года плату за техническое обслуживание внутридомового газового оборудования, согласованную с Государственным комитетом Республики Мордовия по организации торгов, ценовой и тарифной политике

а) техническое обслуживание внутридомового газового оборудования (муниципальное жилье)

газовая плита - 73 рубля в год

проточный водонагреватель - 171 рублей в год

АГВ, ОАГВ - 203 рубля в год

б) техническое обслуживание внутридомового газового оборудования ( частный сектор)

газовая плита 2-конфорочная - 40 рублей в год

газовая плита 3-конфорочная - 50 рублей в год

газовая плита 4-конфорочная - 58 рублей в год

проточный водонагреватель - 96 рублей в год

АГВ, ОАГВ - 94 рубля в год

Отопительный котел - 92 рубля в год

Отопительная печь - 54 рубля в год

2.  Рекомендовать руководителям предприятий, на чьем балансе находятся жилые дома заключить с Управлением «Ковылкинорайгаз» договора на техническое обслуживание внутридомового газового оборудования, при этом право сбора денежных средств за выполненные работы предоставить Управлению «Ковылкинорайгаз».

3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2007 года и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                                И.В. Курьянов